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Specializarea : Managementul calitatii in laboratoarele biomedicale - linia romana
Anul de studiu: I

PROGRAMAREA EXAMENELOR SI COLOCVIILOR PENTRU SESIUNEA DE RESTANTE : FEBRUARIE 2022

14.02.2022 - 20.02.2022 sesiune de restante 1 saptamana
Nr. Disciplinele Numele si prenumele Data examenului Modalitate de examinare E-mail cadru didactic
crt. examinatorilor (platforma utilizata)
1 Biochimie clinica Sesarman Alina 16.02.2022 Microsoft Teams alina.sesarman@ubbcluj.ro
18-20
2 Histopatologie Kelemen Beatrice 14.02.2022 Microsoft Teams | beatrice.kelemen@ubbcluj.ro
18-20 Prezentare
3 Documentarea si implementarea sist. de Bele Judith 18.02.2022 Microsoft Teams jbele2004@yahoo.com
asigurarea calit. in lab. de analize medicale 18-20
4 Epidemiologie medicala Deac Liana 20.02.2022 Microsoft Teams liana_deac@yahoo.com
09-11
5 Igiena Deac Liana 19.02. 2022 Microsoft Teams liana_deac@yahoo.com
09-11

Specializarea : Managementul calitatii in laboratoarele biomedicale - linia romana
Anul de studiu : II

PROGRAMAREA EXAMENELOR SI COLOCVIILOR PENTRU SESIUNEA DE RESTANTE : FEBRUARIE 2022

14.02.2022 - 20.02.2022 sesiune de restante 1 saptamana

Nr. Disciplinele Numele si prenumele Data examenului Modalitate de examinare E-mail cadru didactic
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1 | Hematologie medicala Virag Piroska 18.02.2022 Examen MS T virag.piroska@yahoo.com
ora 18:00

2 | Imunologie moleculara Virag Piroska 20.02.2022 Examen MS T virag.piroska@yahoo.com
ora 11:00

3 | Statistica medicala Banciu Manuela 19.02.2022 Examen MS T manuela.banciu@ubbcluj.ro
ora 10:00

4 | Metode biochimice si biofizice moderne Banciu Horia 16.02.2022 Examen MS T horia.banciu@ubbcluj.ro
ora 18:00

5 | Diagnostic prenatal si consiliere genetica (opt) Popp Radu 14.02.2022 MS Teams radupopp2001@yahoo.com
ora 18:00




